
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО  

Германски јазик 1 

од 17.01.2012  
 

Р.бр. Бр. на досие Поени од 80 

1 2049 53 

2 7700 41 

3 7899 41 

4 7774 26 

5 1896 39 

6 1692 37 

7 7747 28 

8 2043 26 

9 4809 26 

10 1960 22 

11 2083 22 

12 7661 22 

13 4919 17 

14 4940 17 

15 7765 16 

16 1882 12 

17 714 7 

 

 

УВИД ВО ТЕСТОВИТЕ И ДОБИВАЊЕ НА ОЦЕНКИ  

НА 30.01.2012 ВО КАБИНЕТ 301. 

-отсек ЕЛЕКТРО и И.М. во 10.00 часот 

-отсек СООБРАЌАЈ во 11.00 часот 

-отсек ИНФОРМАТИКА во 12.00 часот 

Задолжително да се понесат домашните работи и изработените 

семинарски работи и проект. 

 

 

Битола, 22.01.2012 

       Доц. д-р Валентина Илиева 
 


